
Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava EC: 002/IT/23/052-K

Smlouva Kupní
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

Odběratel (dále také ,,FNO“)

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, 66332761/0710

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25.11.1990 č.j. OP-054-25.11.90

Zastoupená: Foltýn Petr, Bc.

Kontaktní osoba:

a

Dodavatel
Název: COPY STAR s.r.o.

Sídlo: Hrušovská 2678/20, Ostrava-Přívoz, 70228
IČ: 25383370 DIČ: CZ25383370

i.
Základní ustanovení

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedený předmět plnění a Odběratel se 
zavazuje ho převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět, doba a místo plnění
Předmětem plnění této smlouvy je:
Udržování přístrojů specifikovaných v příloze „Seznam strojů" na období od 1.1.2024 do 31.12.2024 
bez spotřebního materiálu.
Datem ukončení plnění této smlouvy: 31.12.2024
Místem plnění této smlouvy je sídlo Odběratele.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena bez DPH je sjednána ve výši: 499 800,00 Kč.
2. K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.
3. Cena je splatná na základě Dodavatelem vystavené faktury, která musí obsahovat náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
5. Faktura, včetně všech souvisejících dokumentů (kopie Odběratelem potvrzeného akceptačního 

protokolu nebo dodacího listu ...), bude zaslána na emailovou adresu: efakturace1@fno.cz a to 
tak, že všechny přílohy jsou ve formátu pdf a faktura je jako první v pořadí ze všech příloh.

mailto:efakturace1@fno.cz


Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava EC: 002/IT/23/052-K
6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Odběratel oprávněn ji 

vrátit Dodavateli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové 
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

IV.
Sankční ustanovení

1. Odběratel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 
stanovené předpisy občanského práva.

2. Dodavatel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit Odběrateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z celkové ceny neakceptovaného nebo neodebraného plnění za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí Dodavatel vedle škody, která vznikne Odběrateli porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

V.
Záruční podmínky

1. Odběratel není povinen předmět plnění převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými 
budou bránit jeho řádnému užívání.

2. Dodavatel ručí za kvalitu předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání 
předmětu plnění bez vad objednateli.

3. Případné reklamace zajistí Dodavatel odstranit na vlastní náklady do 30 dnů od jejich uplatnění.

VI.
Ostatní ujednání

Bez ujednání.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 

ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, Dodavatel souhlasí s 

uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne:



Oddělení multifunkce Umístění Čb kopie bar kopie

Patologie BH 226 Ústav Patologie 25136

Interní klinika OCP - ambulance nový BH 4020Í Centrální příjem 42701

Kardiovaskulární sekr. BH C3350Í 3. poschodí 2525 1987

Biochemie BH C250Í 4.poschodí 14600 49523

Reprografie 2 BH C458 Diagnostický komplex, 2.p 805344 385919

Sekretariát ředitele BH C224e Domov sester 1,p, 18754 39877

Útvar ředitele, p Kůrka nový C3350Í
Útvar ředitele, Domov sester

11.p. u pana Kůrky
37206 54554

Odbor bezpečnosti a služeb BH C258 Domov sester, 8. p, kuchyňka 20723 39325

Hygiena nový BH C227 Domov sester 11.patro 7027 19401

Odbor smluvních vztahu s zp nový BH C3350Í Domov sester 11 .patro kuchyň 50733 41476

Oddělení marketingu BH C227
Oddělení komunikace, DS 2p. 
dv.č 29 (fin. analýzy)

7855 23650

Úsek ošetřovatelské péče BH C3320Í Domov sester 2. patro 4525 6588

Finance a analýza BH C227 Domov sester 2.p. kuchyň 18970 75378

Odbor vzdělávání BH C3351 Domov sester 3.patro, č. 33 48148 54525

Mzdová účtárna BH C250Í Domov sester, 4.patro 12137 35900

Odděleni fakturace a plateb BH C224e Domov sester 5.p, č. 510 18045 46402

Ekonomický úsek BH 20 Domov sester 5.patro, č. 58 84690

Ekonomický úsek BH C250Í DS 5. patro č.511 11403 11135

Ekonomicky usek BH C250Í Domov sester 5.p kuchyňka 22486 38017

Právní oddělení BH C227 Domov sester 7. patro 37799 15035

Pracovně právní oddělení BH 227 Domov sester 7.patro, č.710 227864

Centrální příjem BH 226 Centrální příjem 212521

Technicko provozní úsek BH C250Í
Internát, přízemi, p. Rýdl 
(investice)

29167 54199

Operativní evidence BH 215 Internát, 1. patro, č, 212 112812

Infekční - sekretariát BH C250Í Klinika infekčního lékařství 45988 7139

Nukleární medicína BH 190f
Klinika nukleární medicíny 
2,patro. D365

14129

Nukleární medicína BH 211
Klinika nukleární medicíny 
4.patro, D534

4470

Nukleární medicína BH 190
Klinika nukleární medicíny 
4,patro, D534

12000

Nukleární medicína - vrchní sestra 
(vyměněný za BH 190)

Canon i-SENSYS 
MF421dw

Klinika nukleární medicíny 
4.patro d534

2343

Nukleární medicína BH C3351
Klinika nukleární medicíny
4. patro

2414 3589

Nukleární medicína - Materová BH 190f
Klinika nukleární medicíny
4.patro, č. 529

11897

Nukleární medicína - Materová Xerox C600DN
Klinika nukleární medicíny, č. 
114 přízemí

90 36052

Nukleární medicína Xerox C600 Nukleární medicína d106 34 7823

Nukleární medicína - Materová BH 4020Í
Klinika nukleární medicíny 4.p č 
514

2472

Nukleární medicína BH 4020Í
Klinika nukleární medicíny 3p 
Č435

7293

Plicni ambulance Brother DCP-L2512D
Klinika tuberkul. a respir. 
nemocí - přízemí č. 1

7571

Krení centrum sekr. BH C3320Í Krevní centrum 26241 5536

Lékárna BH 215 Lékárna 15156

Lékárna receptura BH 4020Í Lékárna 54517

Lékárna nový BH 4020Í Lékárna 9003

Lékárna nový BH C3320Í Lékárna 5540 7920

Operační sály BH C250Í Operační sály 57225 23432

Popáleniny BH C258 Lůžková část hl.budovy, -1p. 40236 6474



Kardiochirurgie - sekretariát BH C3320Í
Monoblok 1.p, lůžkové u 
primáře

65514 7315

Interni klinika - referent BH C258 Monoblok 2.patro 34713 63500

Interni klinika sekretariát BH C258 Monoblok 2.patro 24353 39264

Neurochirurgie vrchní sestra (sekretariát) BH C3320Í Monoblok 4.p. Hendrychová 42987 55523

Neurochirurgie ambulance BH C3320Í Monoblok 4.patro 29448 47228

Chirurgická klinika sekretariát BH 226 Monoblok 7. patro 7267

ORL lůžková část BH 226 Monoblok 8. patro 35585

KÚČOCH BH C3320Í Monoblok, 9. p. Starostková 4585 8569

Společná správa - knihovna BH 211 Monoblok, 4.patro 135250

Neonatologie - ambulance BH 4020Í
Neonatolgie, Odd. pro rizik, 
novorozence, přízemí

6522

Sekretariát neonatologie BH C250Í Sekretariát neonatologie 14973 60440

Sekretariát neonatologie BH C258 Oddělení neonatologie 63785 186522

Onkologie - sekretariát BH C258 Onkologie 24181 43051

Odděleni většichch dětí BH 20 Parník 95568

OPRIP A, dětská klinika BH C250Í Parník 1.p. 15494 7188

Klinika dětského lékařství BH C250Í Parník 1.p. 8525 4585

Psychiatrie BH 20
Pav. P, zelená budova, přízemí, 
knihovna

56946

Reprografie 1 BH C258 Diagn. kompl. 226726 93385

Klinika léčebné rehabilitace BH 20 Poliklinika - přízemí 140033

JIP novorozenecká, neonatologie BH 185 Porodnické odděleni 45548

Porodnicko - gynekologické odd. - příjem BH C258
Porodnicko-gynekologická
klinika

22114 14874

MTZ DÍ152 Sklad MTZ 164950

SZM BH C3350Í Sklad SZM 4489 2290

Soudní lékařství BH C258 Soudní lékařství 192269 9207

Stravovací provoz BH 226 Stravovací provoz 168646

Stravovací provoz BH 215 Stravovací provoz 64020

Patologie kancelář BH C3351 Ústav patologie 11388 55377

LDN Klokočov BH 215 LDN Klokočov 66114

LDN KLOKOČOV BH 225i seti Přijímací kancelář 3552

LDN Klokočov BH C258 LDN Klokočov 785554 48955

Internát p.slavik BH C227 Internát 1 .p č.209 8114 17304

Archiv budova internátu BH C458 Archiv sklep internát 2400 4242

Odbor veřejných zakázek BH C227 DS. 10. patro 69923 65490

Náměstek BH C250Í DS 6 patro chodba 9044 10659

Centrum klinické výživy BH C3350Í Stravovací provoz, Jaššová 57890 68785

PICC Ambulance BH C3350Í Ambulance, 8,patro, monoblok 3225 1442

Plícni, Sekretářka: Vávrová Alena BH C250Í Plícni, 12558 2565

Interní a kardio klinika BH C3120Í Interni a kardioklinika 1442 652

Akutní příjem, přízemí BH 5020Í Akutní příjem, přízemí 936

KARIM ANESTEZIE BH 4020Í
Krevní centrum, budova vedle 
VŠB 1036

Útvar náměstka ředitele pro centrální

nákup
BH C250Í DS., 10.patro, místnost 106 12588 8553


